
UCHWAŁA NR XLIV/353/2018
RADY GMINY GRODZISKO DOLNE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli oraz 
określenia sezonu kąpielowego dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1566 z późn. zm.).

Rada Gminy Grodzisko Dolne
postanawia co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli oraz określa sezon 
kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie Gminy Grodzisko Dolne w 2018 
roku tj.

1) „Czyste A”, sezon kąpielowy 23.06.2018r. – 20.07.2018r.

2) „Czyste B”, sezon kąpielowy 21.07.2018r. – 17.08.2018r.

3) „Czyste C”, sezon kąpielowy 18.08.2018r. – 02.09.2018r.

§ 2. Szczegółowe granice miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, o których mowa
w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gdański

Id: 95449CA5-140C-4EE9-BDD4-6AA56D656CDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/353/2018

Rady Gminy Grodzisko Dolne

z dnia 18 maja 2018 r.

Id: 95449CA5-140C-4EE9-BDD4-6AA56D656CDD. Podpisany Strona 1


		2018-05-17T22:00:00+0000
	Polska
	JERZY GDAŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




